S532 施工升降一体机说明书
深圳众城卓越科技有限公司
版本号：V1.0
BOM 编码：90400014
S532 施工升降一体机说明书                                                前言
前  言
首先感谢您购买深圳众城卓越科技有限公司（MICCTech）的 S532 施工升降一体机。
本手册提供安全注意事项、产品信息、机械与电气安装、参数设定、故障诊断和排除及日常维

- 4 -
第二章   产品信息
2.1   命名规则
S532 E1
S532施工升降一体机
4T045K  B
尺寸 版本号
E 1
380V 45KW
L 带自动平层
N
内置制动单元
  L G
不带自动平层
G 带GPRS
N 不带GPRS
2.2   铭牌
MICC
S532
Model: S532-E1-4T045K-BLG
Input:       50/60Hz
AC 3 PH      400V 92A
Output:               0-1000Hz
AC 3 PH           0-400V 90A
S/N:00000001
Designed/Made in China
厂家
产品系列
序列号
产品型号
额定输入频率
额定输入电压电流
额定输出频率
额定输出电压电流
2.3   技术规范
表 2-1 技术规范
项目 规格
输入
电源
输入电压 三相 400V ±15%；电压失衡率：＜3%
输入电流 参见表 2-2 产品选型
输入频率 50Hz/60Hz；波动范围: ±5%
功率
输出
输出电压 0～输入电压
输出电流 参见表 2-2 产品选型
输出频率 0～1000Hz
过载能力 150%额定电流 1分钟，180%额定电流 1秒；
主要
控制
控制方式 异步电机：V/F 控制，无 PG磁通矢量控制，带 PG 磁通矢量控制；
调速范围 1：200（无 PG 磁通矢量控制）；1：5000（带 PG 磁通矢量控制）；
S532 施工升降一体机说明书                                  第二章 产品信息
- 5 -
性能
稳速精度
±0.2％额定同步转速（无 PG磁通矢量控制）；
±0.02％额定同步转速（带 PG 磁通矢量控制）；
启动转矩
0.25Hz 时 150％额定转矩（无 PG磁通矢量控制）；
0Hz 时 180％额定转矩（带 PG磁通矢量控制）
转矩响应 ≤20ms（无 PG 磁通矢量控制）；≤10ms（带 PG磁通矢量控制）；
转矩控制
无 PG磁通矢量控制、带 PG 磁通矢量控制均支持；
无 PG磁通矢量转矩控制精度 7.5%、带 PG 磁通矢量转矩控制精度 5%；
产品
功能
基本功能
S 曲线加减速、4 组加减速时间切换、跳跃频率、启停机直流制动、瞬停不
停、故障自动复位、故障记录、多段速运行、简易 PLC、摆频、过程 PID 控
制、、计数控制、MODBUS 通讯、转矩控制、转矩控制与速度控制切换、能耗制